
 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

Název diplomové práce: Vizuální prezentace na podporu Záchranných stanic živočichů 

Práci předložil student: BcA. Kristýna MIČANOVÁ 

    

Studijní obor a specializace: GI - specializace GD a digitální média / MgA. 

Posudek oponenta práce  

Práci hodnotil: MgA. Tereza Kovářová 

1. Cíl práce 

Cíl práce byl splněn. Bylo odevzdáno dílo, které formálně i obsahově odpovídá standardu daného tématu  
a struktuře zadání. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Autorka si za cíl práce zvolila šlechetné téma na podporu ochrany zvířat, které bude aktuální vždy. 
Aktivační kampaň má za cíl seznámit veřejnost s danou tematikou napříč všemi media kanály, a to splňuje. 
Vizuální kampaň působí přehledně, celistvě a funkčně. Hlavním cílem autorky bylo kampaň realizovat  
a tomu přizpůsobit celý návrh. Návrh po technické i technologické stránce odpovídá současné praxi. 
Tak jako autorka i já vnímám jako zásadní přínos diplomové práce v změně komunikace na sociálních 
sítích. Celkové sjednocení a zpřehlednění. To se povedlo. Pozitivně hodnotím i výběr jednotlivých kanálů  
a mediální strategii podporující vizuální stránku jednotlivých formátů digitálních medií. Jako slabší stránku 
práce hodnotím výběr obrazového materiálu napříč vizuálem. Oproti názoru autorky na mě použité 
fotografie působí genericky a nevýrazně. Prvek rozřezání za mě není moc viditelný a klidně bych přidala  
na důrazu. 
Celkově práci hodnotím jako zdařilou. Hlavní přínos práce vidím v sjednocení celkové komunikace 
neziskové firmy, která práci ocení a využije. 



3. Vyjádření o plagiátorství 

Nejsem si vědoma vizuálně identického řešení podobného tématu, proto práci nepovažuji za plagiát. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Navrhovaná známka má podobu: výborně 

Datum:     Podpis: MgA. Tereza Kovářová 

       

Tisk oboustranný 


